
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4273394 Datum vydání: 28.08.2024

Cena za nemovitost:

3 490 000 Kč

Lokalita:
Hodonín

Nabízím Vám k prodeji rodinný dům o dispozici 5+1 v Radějově.
Dům můžete klidně obývat a nebo si ho zrekonstruovat podle
Vašich ideálních představ.

- užitná plocha 115 m2, celková plocha 203 m2
- cihlový rodinný dům se dá obývat, ale můžete si ho
zrekonstruovat podle Vašich představ
- plocha pozemku 446 m2, garáž 19 m2 a dostatek parkovacího
stání na dvoře + prostor pro parkovací stání u domu
- úžasně klidná lokalita kousek od přírody s nádhernými výhledy na
okolní krajinu
- veškeré inženýrské sítě a studna na pozemku
- prostorný sklep 30 m2

Radějov je obklopen krásnými lesy a přírodními rezervacemi, které
nabízejí řadu turistických tras, cyklostezek a možností pro
rekreační aktivity. Díky blízkosti chráněné krajinné oblasti Bílé
Karpaty zde najdete nedotčenou přírodu a čerstvý vzduch.
Obec má dobré dopravní spojení s okolními městy, jako je Hodonín
nebo Strážnice, kde najdete veškerou občanskou vybavenost
včetně škol, zdravotních zařízení a obchodů. Radějov je ideální
volbou pro ty, kteří chtějí uniknout městskému shonu a vychutnat si
klidný a harmonický život v krásné krajině.

Líbí se Vám tato nemovitost? Potkejme se osobně na místě, co Vy
na to? Zavolejte mi nebo napište a já Vám sdělím veškeré detaily
do poslední cihly.

Chtěli byste, abych i Vás zastupoval při prodeji? Stačí mi napsat,
jsem tu pro Vás kdekoli a kdykoli.

Těším se na Vás.
Filip Hladiš & Explicit Reality

ID inzerátu ESO: 4273394
Inzerát vydán: 28.08.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 446 m2
Užitná plocha: 115 m2
Podlahová plocha: 203 m2
Plocha sklepa: 30 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip Hladiš
Tel:

+420 773 022 220
Email:

info@explicitreality.cz

EXPLICIT REALITY,

s.r.o.
Tel:

Adresa:

Dlouhá 5617, 76001 Zlín
Web:

www.explicitreality.cz


